Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas Gerais de Direito 
Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos 
e Balanços da União, dos Estados, dos Municípios e do 
Distrito Federal), ficam abertos CRÉDITOS ADICIONAIS 
SUPLEMENTARES, no valor total de R$ 870.700,00 
(oitocentos e setenta mil e setecentos reais), observadas 
as seguintes classificações institucional, funcional, 
por estrutura programática e por natureza da despesa 
orçamentária:
Órgão: 07 (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)

Unidade: 01 (FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S.)

10.302.0016.2.069:

[...]

CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÕES EIRELI ME, 
portadora do CNPJ sob o n.º 20.053.796/0001-58, com 
sede à Alameda 25, nº 2210, Bairro Jardim São João, na 
cidade de Orlândia, Estado de São Paulo, CEP 14.620-
000, nos seguintes termos: proposta pelo valor total global 
de R$ 709.524,81 (setecentos e nove mil e quinhentos e 
vinte e quatro reais e oitenta e um centavos);

2.	 Homologar o procedimento licitatório referente à 
tomada de preços n.º 004/2021, processo administrativo 
n.º 176/2021, contratação de empresa especializada 
para reforma da Unidade Básica de Saúde “Dr. Celso 
IbonanRoselino”.